
 Landesseniorenoberliga 2019/20 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Pinschoner Rostock 14 10   + 4 2.834 15 188,93 
 2 1. BC Rostock 13 8   + 5 2.893 15 192,87 
 3 BC Schwerin I 12 6   + 6 2.932 15 195,47 
 4 1. Stralsunder BC 7 4   + 3 2.817 15 187,80 
 5 HCC BC Rostock I 4 2   + 2 2.649 15 176,60 
 6 BC Schwerin II 1 0   + 1 2.365 15 157,67 
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 3 BC Schwerin I 12 6   + 6 2.932 15 195,47 
 4 1. Stralsunder BC 7 4   + 3 2.817 15 187,80 
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 6 BC Schwerin II 1 0   + 1 2.365 15 157,67 



Landesseniorenoberliga 2019/20 - 1. Spieltag 
 21.09.2019   Rostock - HCC 
 1 BC Pinschoner Rostock (Pins) 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Kröplien, Jannis 989 / 5 197,80 212 183 202 212 192 200 
 Gickel, Ralf 930 / 5 186,00 210 210 156 181 194 189 
 Diedrich, Bernd 915 / 5 183,00 225 188 187 151 225 164 
 Team: 2.834 / 15 188,93 611 581 545 544 611 553 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: BCRO BCS2 BCS1 HST HCC1 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 550 470 516 527 538 
 Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 

 2 1. BC Rostock (BCRO) 
 1. BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Körnicke, Ulf 1.048 / 5 209,60 244 244 164 221 227 192 
 Piesold, Thomas 974 / 5 194,80 215 184 200 215 186 189 
 Poppitz, Jörg 871 / 5 174,20 231 122 231 160 175 183 
 Team: 2.893 / 15 192,87 596 550 595 596 588 564 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: Pins BCS1 HST HCC1 BCS2 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 581 576 507 524 426 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 0 2 2 2 2 

 3 BC Schwerin I (BCS1) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Hacker, Heiko 1.080 / 5 216,00 248 242 175 203 212 248 
 Steffen, Dirk 926 / 5 185,20 209 170 209 169 205 173 
 Rauth, Thomas 926 / 5 185,20 218 171 192 144 201 218 
 Team: 2.932 / 15 195,47 639 583 576 516 618 639 
 Punkte Bonus: 6 gespielt mit: HCC1 BCRO Pins BCS2 HST 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 545 595 544 475 613 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 2 0 0 2 2 

 4 1. Stralsunder BC (HST) 
 1. Stralsunder BC Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Hofmüller, Jens 998 / 5 199,60 245 204 191 179 179 245 
 Kasten, Holger 953 / 5 190,60 207 190 202 169 185 207 
 Präkel, Bodo 866 / 5 173,20 207 176 207 159 163 161 
 Team: 2.817 / 15 187,80 613 570 600 507 527 613 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: BCS2 HCC1 BCRO Pins BCS1 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 516 519 596 611 639 
 Punkte: 7 Punkte Spiel: 2 2 0 0 0 

 5 HCC BC Rostock I (HCC1) 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Sandhoff, Rainer 893 / 5 178,60 188 182 182 176 188 165 
 Patzelt, Klaus 880 / 5 176,00 217 185 156 155 167 217 
 Neureuter, Jörg 876 / 5 175,20 192 178 181 192 169 156 
 Team: 2.649 / 15 176,60 545 545 519 523 524 538 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: BCS1 HST BCS2 BCRO Pins 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 583 600 478 588 553 
 Punkte: 4 Punkte Spiel: 0 0 2 0 0 

 6 BC Schwerin II (BCS2) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Erdmann, Ralf 897 / 5 179,40 205 196 166 186 205 144 
 Heinrich, Frank 781 / 5 156,20 166 166 160 160 151 144 
 Kluth, Dierk 687 / 5 137,40 154 154 144 132 119 138 
 Team: 2.365 / 15 157,67 516 516 470 478 475 426 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: HST Pins HCC1 BCS1 BCRO 
 Punkte Spiele: 0 Gegner Pins: 570 545 523 618 564 
 Punkte: 1 Punkte Spiel: 0 0 0 0 0 



 Landesseniorenoberliga 2019/20 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Hacker, Heiko 1.080 5 216,00 248 BC Schwerin MVP 
 2 Körnicke, Ulf 1.048 5 209,60 244 1. BC Rostock MVP 
 3 Hofmüller, Jens 998 5 199,60 245 1. Stralsunder BC MVP 
 4 Kröplien, Jannis 989 5 197,80 212 BC Pinschoner Rostock MVP 
 5 Piesold, Thomas 974 5 194,80 215 1. BC Rostock MVP 
 6 Kasten, Holger 953 5 190,60 207 1. Stralsunder BC MVP 
 7 Gickel, Ralf 930 5 186,00 210 BC Pinschoner Rostock MVP 
 8 Steffen, Dirk 926 5 185,20 209 BC Schwerin MVP 
 9 Rauth, Thomas 926 5 185,20 218 BC Schwerin MVP 
 10 Diedrich, Bernd 915 5 183,00 225 BC Pinschoner Rostock MVP 
 11 Erdmann, Ralf 897 5 179,40 205 BC Schwerin MVP 
 12 Sandhoff, Rainer 893 5 178,60 188 HCC BC Rostock MVP 
 13 Patzelt, Klaus 880 5 176,00 217 HCC BC Rostock MVP 
 14 Neureuter, Jörg 876 5 175,20 192 HCC BC Rostock MVP 
 15 Poppitz, Jörg 871 5 174,20 231 1. BC Rostock MVP 
 16 Präkel, Bodo 866 5 173,20 207 1. Stralsunder BC MVP 
 17 Heinrich, Frank 781 5 156,20 166 BC Schwerin MVP 
 18 Kluth, Dierk 687 5 137,40 154 BC Schwerin MVP 
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